– 1 –

* 僅供識別

VODONE LIMITED
（第一 視頻集 團有 限公司）*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：82）

董事辭任
委任技術總監
委任財務總監
委任財務主管
更換公司秘書
更換法定代表

董事辭任

本公司宣佈，俞健萌先生及路行先生基於私人理由及為追求彼等在本集團以外的個人
目標辭任本公司之執行董事，自二零零八年一月三十一日起生效。本公司另宣佈，胡晃
先生因退休辭任本公司執行董事、財務總監、公司秘書、合資格會計師兼法定代表之職
務，自二零零八年一月三十一日起生效。胡先生表示有意留任本公司之顧問，詳細條款
仍在磋商中。

俞先生、路先生及胡先生均確認，彼等與董事會之間並無意見分歧，亦無任何有關彼等
辭任須知會本公司股東之事宜。

本集團謹代表董事會向俞先生、路先生及胡先生對本集團付出之寶貴貢獻致以感謝，
並祝願彼等前程錦繡。

為加強本集團之管理能力以應付未來挑戰，董事會宣佈以下委任即時生效：

委任技術總監

本公司欣然宣佈，余康柱先生獲委任為本公司之技術總監。余先生，35歲，在軟件工程
及項目管理方面積逾 10年經驗，且在多家於紐約證券交易所及納斯達克上巿之跨國企
業累積多年有關策劃、執行及管理實務經驗。余先生持有美國史丹福大學碩士學位，亦
為加拿大安大略省之持牌專業工程師。

– 2 –

委任財務總監

本公司另欣然宣佈，甄文星先生獲委任為本公司之新任財務總監兼公司秘書。甄先生，
50歲，於香港及中國的證券、併購及首次公開發售活動方面積逾 20年經驗。彼為香港會
計師公會資深會員及該公會企業財務委員會成員。彼曾於一家國際核數師樓之倫敦及
香港辦事處、一家於紐約證券交易所上巿之跨國公司，以及香港一家地區財務機構之
商人銀行任職。

此外，本公司宣佈，馬遙豪先生獲委任為本公司新任財務主管、合資格會計師兼法定代
表。馬先生，43歲，先後在新加坡一家上巿公司、銀行企業及核數師樓工作，積逾 20年經
驗。彼為香港會計師公會之會員及英國特許公認會計師公會之資深會員。馬先生持有
香港科技大學工商管理碩士學位。

董事會藉此歡迎上述管理人員加入本公司，並相信有關委任事項將為本公司帶來新景
象。

承董事會命
第一視頻集團有限公司

主席
張力軍

香港，二零零八年二月五日

於本公佈日期，董事會包括兩名執行董事：張力軍博士（主席）及王淳女士以及三名獨
立非執行董事：陸海林博士、王志忱先生及王臨安先生。